※総合満足度 No.1
※顧客満足度 No.1

報道関係者各位 プレスリリース



2024年2月1日 株式会社建築資料研究社/日建学院

# 【令和6年度 施工管理技術検定】

# 日建学院「願書取り寄せサービス」お申込受付中!

資格取得支援スクールの日建学院を運営する株式会社建築資料研究社(所在地:東京都豊島区、代表取締役社長:馬場栄一)は、令和6年度に各種施工管理技術検定を受検される方向けに「願書取り寄せサービス」を実施いたします。初受検で不安な方への記入サポートはもちろんのこと、願書代も日建学院が負担します。

▼令和6年度 施工管理技術検定「願書取り寄せサービス」 https://www.ksknet.co.jp/nikken/service/index.aspx



## 【願書取り寄せサービス】

日建学院では、令和6年度に各種施工管理技術検定を受検される方向けに「願書取り寄せサービス」 を実施いたします。日建学院ホームページの「願書取り寄せサービス」申し込みフォームで、ご希望の 願書を選択し、必要事項をご入力いただくだけでお申し込みが完了します。

各種施工管理技術検定の願書配布期間に合わせて、最寄りの日建学院各校からお渡しいたします。願書の購入料金も日建学院が負担いたしますので、全て無料でお申込みいただけます。願書の記入サポートも行っておりますので、お気軽にご相談ください。

# 【「願書取り寄せサービス」対象の資格試験】

- ◆1級・2級建築施工管理技士
- ◆1級・2級十木施丁管理技士
- ◆1級・2級管工事施工管理技士
- ◆1級・2級造園施工管理技士

### 【お申込み方法】

◆STEP1:お申込みフォームで入力

日建学院ホームページの「願書取り寄せサービス」にて、ご希望の資格試験のお申込みフォームに必要 事項を入力して送信してください。

## ◆STEP2:最寄りの日建学院よりご連絡

最寄りの日建学院担当者より、願書の受け渡し方法をご連絡いたします。

## ◆STEP3: 願書の受け取り

願書をお受け取りください。記入サポートも行っておりますので、お気軽にご相談ください。

## ▼日建学院 全国学校案内

https://www.ksknet.co.jp/nikken/place/index





<全国学校案内>

- ▼令和6年度 施工管理技術検定「願書取り寄せサービス」 https://www.ksknet.co.jp/nikken/service/index.aspx
- ▼日建学院 公式サイト

https://www.ksknet.co.jp/nikken/index.aspx

### 【会社概要】

商号 : 株式会社 建築資料研究社 代表者 : 代表取締役社長 馬場 栄一

所在地 : 〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-50-1

創立: 1969年(昭和44年)8月

事業内容: 建築・住宅・インテリア・資格等の専門誌を発行、建築関連資格取得のための学校運営等

URL : https://www.ksknet.co.jp/

# 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 建築資料研究社/日建学院 コールセンター

フリーコール 0120-243-229

受付時間 10:00~17:00 (年末年始 12/28~1/5、土日祝日除く)

E-mail: nikken@to.ksknet.co.jp URL: https://www.ksknet.co.jp/nikken/